CARACTERÍSTICAS DEL PLATO DE DUCHA
DIMENSIONES REFERENCIA PESO KG
POSICIÓN DE
LA VÁLVULA DE
DESAGÜE
MATERIAL PROFUNDIDAD
900 x 800mm SHTSL900800 10.1 SMC 30mm
1000 x 800mm SHTSL1000800 10.6 SMC 30mm
1100 x 700mm SHTSL1100700 12.6 SMC 30mm
1200 x 800mm SHTSL1200800 13 SMC 30mm
1200 X 900MM SHTSL1200900 15.4 SMC 30MM
1400 X 800MM SHTSL1400800 14.8 SMC 30MM
1400 X 900MM SHTSL1400900 17 SMC 30MM
CARACTERÍSTICAS DEL VIDRIO
DIMENSIONES REFERENCIA ESPESOR PESO KG
COMPENSACIÓN
CON PERFIL
EXPANSOR DE
AJUSTE
1950 x 900mm SEPWR900-UV 8mm 37 875-900mm
1950 x 1000mm SEPWR1000-UV 8mm 43 975-1000mm
1950 x 1100mm SEPWR1000-UV 8mm 43 975-1000mm
1950 X 1200MM SEPWR1200-UV 8MM 49.5 1175-1200MM
1950 X 1200MM SEPWR1200-UV 8MM 49.5 1175-1200MM
1950 X 1400MM SEPWR1400-UV 8MM 57 1375-1400MM
1950 X 1400MM SEPWR1400-UV 8MM 57 1375-1400MM
BRAZO/SOPORTE
FORMA MATERIAL
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
CUADRADO ALUMINIO
CUADRADO ALUMINIO
CUADRADO ALUMINIO
CUADRADO ALUMINIO